
Městský úřad Ostrov 
odbor výstavby 

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/57089/2023/výst/So 

MěÚO/08495/2024 

 Ostrov, dne 21.2.2024 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Součková Sylva 

354 224 860 

354 224 959 

ssouckova@ostrov.cz 

  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Ostrov - odbor výstavby, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. 

MěÚO/00086/2024 dne 3.1.2024, které se týká stavby: 

Podzemní vedení optického kabelu  

pod názvem 

 THU_CZ_3503_85213_00000_00150_Hroznětín_1  

ulice Hřbitovní, Potoční, Sídliště, Školní, Zahradní 

Hroznětín 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 385 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 185/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 2124/6 (ostatní plocha), parc. č. 2128 (ostatní plocha), parc. č. 2176/3 (trvalý travní porost), parc. 

č. 2177/2 (ostatní plocha), parc. č. 2177/3 (ostatní plocha), parc. č. 2197/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

2197/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2197/3 (ostatní plocha), parc. č. 2201/4 (ostatní plocha), parc. č. 

2201/5 (ostatní plocha), parc. č. 2352/1 (ostatní plocha), parc. č. 2352/5 (ostatní plocha), parc. č. 2471/3 

(ostatní plocha), parc. č. 2477/2 (ostatní plocha), parc. č. 2478/1 (ostatní plocha), parc. č. 2692 (ostatní 

plocha),  

jejíž žadatelem je  

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 414 

IČ 64949681 

kterou zastupuje na základě plné moci 

SUPTel a.s., Hřbitovní 1322, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

IČ 25229397 

kterou zastupuje na základě plné moci 

OP Projekt, s.r.o., Svatojiřská 164, 273 06  Libušín 

Ondřej Portužák 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v odstavci 

  

„Stanoví podmínky pro umístění stavby, na straně 2, a to tak, že text zřejmé nesprávnosti, tj.:  

 

podmínka č. 4  " Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí" 

"s e     r u š í        a       v y p o u š t í" 

Dále se v odstavci  „Poučení účastníků“ na straně 6 

mění platnost rozhodnutí ze 2 let  na 5 let. 

Upravené znění: 

„Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.“ 



Č.j. MěÚO/08495/2024 str. 2 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 414 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 

zřejmou nesprávnost v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon) na základě upozornění stavebníka ze dne 9.2.2024 opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město Hroznětín, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a.s., GasNet Služby, s.r.o., Vodárny a kanalizace Karlovy 

Vary, a.s., TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, ČD - Telematika a.s., Povodí Ohře, státní 

podnik, Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm.b)  stavebního zákona, (identifikace těchto účastníků je 

označením pozemků a staveb  evidovaných v katastru nemovitostí v katastrálním území Hroznětín). 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

k odboru Legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

 

Toto rozhodnutí je nedílnou součástí Územního rozhodnutí vydaného pod č.j. MěÚO/00086/2024, spis. 

zn. MěÚO/57089/2023/výst/So  dne 3.1.2024, které nabylo právní moci dne  3.2.2024  

 

 

 

 

Ing. Lea Lincová v.r. 

vedoucí odboru výstavby 

 

 

Toto rozhodnutí (písemnost) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů  na úřední desce MěÚ v Ostrově a MěÚ 

v Hroznětíně.  Zveřejní se též způsobem umožňujícím dálkový přístup - na úřední desce internetových 

stránek města Ostrov (www.ostrov.cz). Na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Patnáctým dnem po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

Navrhovatel 

OP Projekt, s.r.o., IDDS: kpczyif 

  

Účastníci řízení 

Město Hroznětín, IDDS: s75bdzg  

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, IDDS: nifsw8p 

http://www.ostrov.cz/


Č.j. MěÚO/08495/2024 str. 3 

 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm.b)  stavebního zákona (doručení oznámení veřejnou vyhláškou 

dle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) 

Identifikace těchto účastníků je označením pozemků a staveb  evidovaných v katastru nemovitostí v 

katastrálním území Hroznětín: st. p. 207/1, 209, 215/1, 215/2, 225, 226, 227, 228, 230/1, 230/2, 233, 242, 

243, 244, 246, 249/1, 250, 262/1, 283, 290, 329, 332, 353, 355, 356, 365, 373, 375, 398, 399/2, 400/2, 

401/2, 402/2, 403/1, 403/2, 403/3, 966, 969, 1106/1, 1107/1, 1109, 1110, 1111, parc. č. 185/3, 185/4, 

185/5, 185/7, 185/8, 185/10, 186/2, 186/4, 190, 206/1, 215/1, 228/1, 229, 2040/9, 2114/2, 2124/2, 2124/4, 

2124/5, 2124/7, 2124/8, 2124/9, 2124/10, 2124/13, 2124/14, 2124/15, 2197/5, 2197/7, 2495, 2640, 2647, 

2663, 2672, 2693, 2694, 2695 v katastrálním území Hroznětín.  

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Městský úřad Hroznětín, IDDS: s75bdzg 

  

Na vědomí 

SUPTel a.s., IDDS: spcghu6 

 


